

Mols II PV ApS

Kristine Nielsens Gade 5

8000 Aarhus C

CVR-nr. 42256145

Årsrapport 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-03-2024

Henrik Bruus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Mols II PV ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mols II PV ApS Kristine Nielsens Gade 5 8000 Aarhus C
CVR-nr.	42256145
Stiftelsesdato	19-03-2021
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Andreas Ditlev Duckert, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at direkte eller indirekte at investere i solenergi og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -500.882, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 371.162, og en egenkapital på kr. 12.892.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2023	2022
	kr.	kr.
Driftsresultat	15.192	-528.221
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-3.048.456
Andre finansielle indtægter	3.212	1.646
Finansielle omkostninger	0	-3.112.148
Resultat før skat	18.404	-6.687.179
Skat af årets resultat	1 -519.286	789.038
Årets resultat	-500.882	-5.898.141
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-500.882	-5.898.141
Resultatdisponering	-500.882	-5.898.141

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Udsudte skatteaktiver		117.515	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	789.038
Andre tilgodehavender		0	4.559.996
Tilgodehavender		117.515	5.349.034
Likvide beholdninger		253.647	86.510
Omsætningsaktiver		371.162	5.435.544
Aktiver		371.162	5.435.544

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-27.108	-5.626.226
Egenkapital		12.892	-5.586.226
Gæld til tilknyttede virksomheder		358.270	11.002.770
Langfristede gældsforpligtelser	2	358.270	11.002.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	19.000
Kortfristede gældsforpligtelser		0	19.000
Gældsforpligtelser		358.270	11.021.770
Passiver		371.162	5.435.544
Eventualforpligtelser	3		
Andre noteoplysninger	4, 5		

Mols II PV ApS

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	-5.626.226	-5.586.226
Årets resultat	0	-500.882	-500.882
Tilskud fra koncern	0	6.100.000	6.100.000
Egenkapital 31-12-2023	40.000	-27.108	12.892

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-789.038
Regulering af udskudt skat	4.049	0
Regulering af skat vedr. tidligere år	515.237	0
	<u>519.286</u>	<u>-789.038</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	358.270	0	358.270
	<u>358.270</u>	<u>0</u>	<u>358.270</u>

Gæld til tilknyttede virksomheder består af lån fra P/S Obton Sun. Moderselskabet anser den samlede investering (gæld og egenkapital) som en samlet investering, der tilbagebetales i takt med, at der i de underliggende selskaber genereres fri likviditet, der på samme vilkår som fri egenkapital kan udbetales til kapitalejer (moderselskabet). På grund af betragtningen om en samlet investering er gæld til tilknyttede virksomheder præsenteret som langfristede gældsforpligtelser.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Rhea TopCo ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Koncernregnskabet

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Obton A/S, Kristine Nielsens Gade 5, 8000 Aarhus C, CVR-nummer 31 59 61 06.

5. Andre noteoplysninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------